

# CARNO INVEST A/S

Fruerhøj 51  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2016**

---

**Sara Agersborg**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CARNO INVEST A/S

Fruehøj 51

2970 Hørsholm

CVR-nr: 32566049

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Registreret revisor Dupont

Hovedgaden 8, 1 A

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 26563976

P-enhed: 1009056722

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i ejendomme og værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 356 tkr. hvilket anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>401.675</b>	<b>283.847</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-26.469	-29.469
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>375.206</b>	<b>254.378</b>
Andre finansielle indtægter .....		54.813	59.252
Øvrige finansielle omkostninger .....		-74.298	-47.924
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>355.721</b>	<b>265.706</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>355.721</b>	<b>265.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		355.721	265.706
<b>I alt</b> .....		<b>355.721</b>	<b>265.706</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		4.024.031	4.046.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	4.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.024.031</b>	<b>4.050.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.024.031</b>	<b>4.050.500</b>
Andre tilgodehavender .....		1.646.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.646.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		31.425	256.662
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>31.425</b>	<b>256.662</b>
Likvide beholdninger .....		96.032	393.138
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.773.457</b>	<b>649.800</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.797.488</b>	<b>4.700.300</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		2.779.584	2.423.863
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.279.584</b>	<b>2.923.863</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.380.218	542.450
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.380.218</b>	<b>542.450</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		196.101	85.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.439	32.202
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		202	208.067
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		910.944	908.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.137.686</b>	<b>1.233.987</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.517.904</b>	<b>1.776.437</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.797.488</b>	<b>4.700.300</b>

# Noter

## 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	1.576.319	196.101	1.380.218	593.444

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er afgivet pantebreve på nom. 1.931.000 kr. i ejendom. Endvidere er der tinglyst hæftelse overfor ejerforeningen for 41.000 kr.